

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді
та спорту України

_____ 2023 року № _____

Зміни

**до Положення про рейтинг з видів спорту інвалідів в Україні,
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України
від 23 грудня 2013 року № 1296, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 15 січня 2014 року за № 63/24840**

1. У заголовку цього Положення слово «інвалідів» замінити словами «осіб з інвалідністю».

2. У розділі II цього Положення:

1) у пункті 3 слова «та спортивних заходів» замінити словами «, спортивних заходів та спортивних змагань»;

2) доповнити новим пунктом такого змісту:

«8. На період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом одного року з дня припинення чи скасування воєнного стану регіональним та міським центрам фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю «Інваспорт», які перебувають у місцях тимчасового переміщення (евакуації) на території України, де не ведуться бойові дії, та регіональним та міським центрам фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю «Інваспорт», на адміністративно-територіальних одиницях яких перебувають тимчасово переміщені (евакуйовані) регіональні та міські центри фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю «Інваспорт», встановлюються однакові спортивні результати, за які нараховуються очки відповідно до таблиці визначення рейтингу з видів спорту осіб з інвалідністю в Україні, наведеної у додатку 2 до цього Положення, у таких розмірах:

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні – з коефіцієнтом 1;

протягом одного року з дня припинення чи скасування воєнного стану в Україні – з коефіцієнтом 0,5.»

3. У тексті цього Положення:

1) слово «інвалідів» замінити словами «осіб з інвалідністю»;

2) слово «спортсмен-інвалід» у всіх відмінках і числах замінити словами «спортсмен з інвалідністю» у відповідних відмінках і числах.



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№1668 від 28.03.2023
КЕП: Гутцайт В. М. 28.03.2023 12:03
3FAA9288358EC003040000006EE52E00F7AEAF00

4. У додатках до цього Положення:

1) у відмітці до додатків слово «інвалідів» замінити словами «осіб з інвалідністю»;

2) у заголовку додатків слово «інвалідів» замінити словами «осіб з інвалідністю»;

3) у додатку 2 до цього Положення:
слово «спортсменів-інвалідів» замінити словами «спортсменів з інвалідністю»;
слово «дітей-інвалідів» замінити словами «дітей з інвалідністю».

Заступник Міністра
молоді та спорту України

Людмила ПАНЧЕНКО